現  状  報  告  書

令和 3年 9月 1日

ＭＢＫ連合健康保険組合 御中

                  保険証記号・番号 999 ― 111

                      被保険者氏名  健康 保   印

  私の（続柄） 長男  （氏名） 健保 一郎   の扶養申請について、

下記のとおり、現状を報告いたします。

記

 ※該当する番号を○で囲むこと。

 1．（氏名）         は現在収入*を得ています。

     勤 務 先

     勤 務 地

     月   収             円

 2．（氏名） 健保 一郎   は収入を得ていました。

      （ R3 年 3月 30日 まで）

勤 務 先  健康保険株式会社

     勤 務 地  〒101-0000 東京都千代田区神田司町 1-1-100

     月   収  100,000    円

 3．（氏名） 健保 一郎   は現在収入がありません。

*１.に○をつけた方は、直近３か月分の給与明細の写しを添付してください。

*現在、学生であっても、アルバイト、株式配当、不動産収入等で収入を得ている場合は、全て記載します。

以上